UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis

Coordenadoria de Programas de Permanência
Núcleo de Concessão e Acompanhamento de Auxílios

NOTA INFORMATIVA nº 07/SAE/UFOB

REFERÊNCIA: EDITAL SAE/CPP/NCA nº 01/2020

A Secretaria de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB),

no uso de suas atribuições legais, informa que, submeteu à Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e

Ações Afirmativas, o pedido de prorrogação de prazos do Edital SAE/CPP/NCA nº 001/2020. Todavia,

por equivoco, foi publicado no site o documento que constava a informação de datas divergentes do

cronograma aprovado pela referida Câmara. Assim, após a verificação do equívoco por parte da SAE,

foi realizada a publicação correta, nesse site, do Terceiro Termo Aditivo ao Edital.

 Barreiras, 03 agosto de 2020

Atenciosamente,